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INCASSO - SUPPORTI

KLAK

KLRXL-NE

KLRFX-BI

KLRFX-BN

KLRCON-BI

KLR-CR

KLSCON-NE

KLS-BI
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INCASSO - SUPPORTI

KLAK

Eleganti supporti per lampade spot.
Corpo in alluminio pressofuso.

Elegant supports for spot lamps.
Die-cast aluminum body.

LAMPADA SPOT GU10
GU10 SPOT LAMP

ATTACCO GU10 CON BOX DI COLLEGAMENTO PROFESSIONALE
GU10 SOCKET WITH PROFESSIONAL JUNCTION BOX

INCLUDED

98 g

78 g

100 g61 g

96 g

54 g

95 g

Ø 90

Ø 70

Ø 87Ø 65

83 x 83 70 x 70

Ø 721-25 mm

1-28 mm

1-25 mm1-20 mm

1-25 mm

1-20 mm

1-28 mm

ORIENTABILE ADJUSTABLE

ORIENTABILE ADJUSTABLE

FISSO FIXED

ORIENTABILE ADJUSTABLE

FISSO FIXED

ORIENTABILE ADJUSTABLE

ORIENTABILE ADJUSTABLE

Round

White  Black  

KLRXL-BI KLRXL-NE

12,00 €

Round

Silver  White  Cromo  

KLR-AR KLR-BI KLR-CR

9,50 € 8,50 € 9,50 €

Square

Silver  White  Cromo  

KLS-AR KLS-BI KLS-CR

9,50 € 8,50 € 9,50 €

Round

White  Black  

KLRFX-BI KLRFX-NE

14,00 €

Square

White  Black  

KLSCON-BI KLSCON-NE

12,00 €

Round

White   + Black  

KLRFX-BN

12,00 €

Round

White  Black  

KLRCON-BI KLRCON-NE

12,00 €

0-30°

0-60° 0-60°

0-30°

0-30°

%091-291

%091-291

%091-291

%091-291

%091-291

%091-291

%091-291IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20=)%67

=)%67

=)%67

=)%67

=)%67

=)%67

=)%67

5

5

5

5

5

5

5

Ø 102

45

Ø 76 Ø 79

23 31

Ø 93

40

Ø 90
Ø 67

33

Ø 70

90

9043

90
Ø 67

31

Ø 70

FACILE INSTALLAZIONE CON SISTEMA A SCATTO BREVETTATO
EASY INSTALLATION WITH PATENTED CLICK SYSTEM

TECHNICAL NOTES
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